О создании рабочей комиссии по приемке ремонтно-реставрационных работ по объекту культурного наследия – федеральному казенному учреждению «Российский государственный военно-исторический архив»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О создании рабочей комиссии по приемке ремонтно-
реставрационных работ по объекту культурного
наследия – федеральному казенному учреждению
«Российский государственный военно-исторический
архив»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 17 марта 2016 г. № 43

О создании рабочей комиссии по приемке ремонтно-реставрационных
работ

по объекту культурного наследия – федеральному казенному
учреждению

«Российский государственный военно-исторический архив»

Для приемки проведенных ремонтно-реставрационных работ на фасадах здания
федерального казенного учреждения «Российский государственный военно-исторический
архив», являющегося объектом культурного наследия, по адресу: г. Москва, ул. 2-я
Бауманская, д. 3, (государственный контракт от 15 января 2015 г. № 035/2),
  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую комиссию по приемке проведенных ремонтнореставрационных работ
на фасадах здания федерального казенного учреждения «Российский
государственный военно-исторический архив» в составе:

Наумов О.В. – заместитель
руководителя Росархива

(председатель),

Отводная О.Р. – заместитель начальника
Управления организации

обеспечения
деятельности

федеральных архивов –
начальник отдела

финансово-
экономической работы и

организации
государственных закупок,

Page 1 of 2

О создании рабочей комиссии по приемке ремонтно-реставрационных работ по объекту культурного наследия – федеральному казенному учреждению «Российский государственный военно-исторический архив»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Гаркуша И.О. – директор ФКУ РГВИА,

Казей И.В. – референт отдела
государственной охраны

объектов культурного
наследия Департамента
государственной охраны

культурного наследия
Минкультуры России,

Тимин В.А. – начальник АРМ-15 АО
«Институт по

реставрации памятников
истории и культуры

«Спецпроектреставрация
»,

Колчева Г.Б. – заведующая группой
АРМ-15 АО «Институт по
реставрации памятников

истории и культуры
«Спецпроектреставрация

»,

Филимонов Ю.А. – главный инженер ЗАО
«Ремстройфасад».

2. Рабочей комиссии приступить 24.03.2016 г. к работе по приемке проведенных
ремонтно-реставрационных работ на фасадах здания федерального казенного
учреждения «Российский государственный военноисторический архив».

3. Акт по приемке проведенных ремонтно-реставрационных работ на фасадах здания
федерального казенного учреждения «Российский государственный военно-
исторический архив» представить на утверждение в срок до 26.03.2016 г.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 24.12.2016, последнее изменение: 24.12.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik43_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik43_2016.shtml